南雄市发展和改革局文件

雄发改价格〔2020〕5号

[image: image1.png]By

关于公布南雄市2020年实行政府定价管理

的价格和收费（含涉企收费）

目录清单的通知
市直各有关单位：

为了提高收费透明度，规范收费收费行为，我局在2019年8月公布的《南雄市实行政府定价的经营服务性收费目录清单（2019年版）》的基础上，依据《广东省定价目录（2018年版）》和国家、省的收费政策调整以及《关于公布韶关市2020年实行政府定价管理的价格和收费（含涉企收费）目录清单的通知》（韶发改价格函〔2020〕18号），结合实际，整理编制了《南雄市2020年实行政府定价管理的价格和收费目录清单（含涉企收费）》（以下简称《清单》），现予以公布。并就有关事项通知如下：
一、《清单》中包括本级政府定价的收费项目，涵盖的内容主要包括：收费项目、行业主管部门、设立依据、收费文件、收费范围和对象、收费标准和执收单位等信息。
二、各行业主管部门要加强对本行业相关经营主体收费行为监管理和行业自律，严格遵守《反垄断法》等法律法规，不得以任何理由限制或指定服务。
三、各执收单位要合法诚信经营，不得利用优势地位，强制服务、强制收费，或只收费不服务、多收费少服务。严格执行《清单》规定的收费项目、收费标准、收费范围，并向委托人出具合法票据。要严格落实收费公示制度，在经营场所显著位置向服务对象公示收费项目、标准、收费依据（批准机关及文号）、收费管理主管部门以及监督举报电话等，不得在标价之外收取任何未予标明的费用。
四、《清单》在南雄市发展和改革局门户网站向社会公开，接受社会监督。我局将根据国家和省的收费调整政策，及时完善更新《清单》并公布，实行动态管理。
五、《清单》截至时间为2020年8月30日。原《南雄市2019年实行政府定价管理的价格和收费目录清单（含涉企收费）》（雄发改价格〔2019〕4号）自本文发布之日起废止。

[image: image2.png]%m\w

g%

附件：《南雄市2020年实行政府定价管理的价格和收费目录清单（含涉企收费）》
南雄市发展和改革局

2020年9月18日
公开方式：主动公开
[image: image3.png]

[image: image4.png]g

南雄市发展和改革局办公室           2020年9月18日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR31LyT4Ki=sUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxMyUFLiQDLBzyLTLyKSQCPTTsNC=wPxz2NSECLSgDQDHvPzI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmXz8p4p6J7wL+P17qPLi=xLLSpxqWPzMW9tJ51pKyatcy=6aWDuMt37aqMxsV2zZNntpyI4rayxsV2zZNowK+BuLeksZV0wL1n0pn7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6Dy8CaxsB2nsV4tr13wKiuusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9wL+P17qPs5KUtaqMtLR3666VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6Dy8CaxsB2nsV4tr13wKiuusX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLy=0LCbxLyj0LivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKS=4KSHyHB=wMynzLSnzLx=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiXtLyTtLyH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiYCKSQBKSjvKSgDKTD4KTX1OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=xUEUCcFU5SRsRVET1NFbqJyEnaEf2bTEZRlsIMRsFcDH3ViQ1VkIpcDsvTi=0Zy=qbFDwaz0gVDsZSWkoaFTqPiz4PyYALjc4MUkGXSMyS2ImTFskVmY0TCYCRlkoMGTqSF0ZP0c2TVIWLEQKVkX4SVrqMSH8QEoOQCMOYjgsVlH1aRskLSQsK1EucGEAZ2nubybuYSgJST4JXkA5dj71VGUlS1cgMmIDZVDqY0HwaEI2c2QzYx8sXSM3QVIhXxsRSj38MGohbVDvTUcjNDwyLUnqSzMxYkItXWQwcFgnRVkSMlICakAELWIWcTMYcVfzYWb2ZC0YNDUEJ2oEbyQhbVTzcyExMyg3MWYUJzgNQ0PqayQhazgURGUgRVD8OTwhMDM1YDz1RmX4X0TwLUkxdGIjYFIsZUA1VC=3a2AncSUiRzQEMTT8ZDQSdj4DXkMMdl85RFgNP1EEciz3Zz8JciUWRWksKz41TD40X0khLFoBQz0BSkL1YkUwSWTzORrvRGf1PyA0cmcEbS0GaWYHcEIJckUnY1MiSFQUbWU0QWPwbT05KyYyLkEuXkYoX1v3OSU3dScmTFcjciz3TFgXX1MlU2YVNSgsNUQsY0ovbzwMbCkhbzglVCgEPiAoMWo0c140SmUwbVEoQVf3YFIYa1QSRDoJLz8ZUT8sbTkmNWn8UmASbD0ST0gsOTkUVDwzah8hUFn3Y2gYPWgVKz0HcikMZGnxLzL8cloVQDvqRmU1TWPyK2QwMDEhZDkVcCghZzkoP0=vL2UMSyUXX0cEUR74XWg1dWXqc2osOWQNSkUvQ1YnYUYhJzkPb1cJUWUuP14NaCMDM1EYbigZaz3uQ2gRZygSXyABSVwLXWYAbCYzVkgJYyzwZjQNVEgvYDwpKzsKRjPvdmUsZ1Q2ZjkXclL3VjcDX1oOdVwWRiULUiUUSCfzalHuYmIJLDkhaUQRLSEpLT4gPjc4YEH2VT83OWQCQ2ANTmYWLjEhcTUkMx8YPzwDPxr0T2=1amA4Zzz0RlzxdFwnNTEkbGYzYUkza2IDLVIMNSErP1ktdVIHOWMVYx8ycUgCP0YyJ18pRSAwU2YsZkjycyg2RGUYM1cSYkgpcyf8RFX0ZmMDMx81YGI3cTs1T2QpK1wpTlb3akj8TDcqZT8GMkgObWnzSFIWcUYPbFUIL18lQWIMdCEgM131K2EUaGgRYkQvLlo0Z2cNXSX3LWDqP0oKTCfqZCX1bFkscizqYz4TLSIpUUYgb1E4aF0WOWcxPkIZXUUyblQtNGMpRmcMK2oYYEcVUGjyc2=yNVcYTVDuRDoXLkQTPTfxTEQAY2AGYFL2aGARa1gmZjcDSCQDX1gLMF0MKzERMmcXXTgvYkgtM2EOQVE5Z0MGPlEgUyEXRmMydVv3cFwJQzP3cCHySWASaTEKZDjvM0IrPyQsLToJYT8oY1HxYTwMYzsKR2QWaEYnLEUQa0cxb1kqVj3ucVsCYTgJXi02dDElc1sjdCACczI3bjIsX1EMYEYxYVc5RGElYU=wRWTxLEIZRiUhRzwsZ0QnRlEMSjEMZ14zS0cyZVMIUzj8SFMhUVIhZ1IUaWgXOT4IVGIRMlYUbz4yQD7vUTghRCgzcUAAJ2orQCU5P0j0ZDQVRzrxVmAnPkT1UFDzbEYgZlv2NEcEQSQNcVEldiczXhs2TDf3ZT3wdF78MV74Z1j0Yl0STjg1bUkXTygKPzIwNWIKXzwhb1g0UDklLUYGcEIEayESYEU1T1UWLjcmXWEyNWgzViTxMU=zdTU2ZWAANEIjRWAPamEtXjD3NWo2bV83ZDwmSl0LYUoTdjwsc0M5L1kjdjUpb2IZTigLVEQTMFEXQWUpdCD1VjUNbDQWJzTwYmLzPl4ESVYULUAJT0M5clg3aUI4LR8ybzw2MWcycW=0SFbucTEzSTUTLScxT1YoRFEOLTcIS2glNFsiSR8wcjIUZzEoUTH4PzErdTsEQx8CSGcSTGUlVVImSzkwdFwZVGP8SiYjcUIyQSYTQCErSGIELWcLSFkvJ0U3SlUULlwKQR8gUmESZkYISGMVPVQhdEghPh80blIwSl04STv3amnqaFQTSDQxUiUsamgSXjc3SGgEbDjxaW=2UyMGdDn4VRsRcVUncFwRM2gLPhsGTyX2dEAAb1XwRkg3YkT0T0=4b1QGRWoKUycyUGkMMUYPcTvuLTP2VWYBckIEZzcYZDsSaSgxUz4nJzMRZE=8NVgnYTsnalI1bTD1b2oRSiX0bkQ3MSQ4biUwRDf8Qz0iLSbvRyUxXmINS2cyZD8jaVEOT2Y0cDn1MSL3ayUSOWf0UVwsL14jRGUJTTL0QWUUb1b0dmUOaF0mRiANdjwKP1g4LVD0TjInYCAoTlgEZjnya0EELTjwXyYmcTT0SFwCYyQHciPzLFzzQ0UUVCEXai0KPl8XJyUOMGkuayUKYmX2Q0cYMT8AXSYlTz4XLUgNdF0JcjktK10XKz3wMFEoRmE2Q2XzSiINVEMTdDw1YTQXLmI3VFMTQGUWMT8ASyksY0P3ZD4WQB85P1k2UWUWRCzzZWITKzs3dlgMbkg2OTg4bj3zTzULdmUJMSDvJ0D0MTLyREgZa2nzbUf4dj0tcikTcDUAMUPudm=3RCjuQGH4UTk2bWACSik1UkULOV8ENWEkJ2DuTzMsaV8XM2YrX0M3XmIhNFIrOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=

2
- 2 -